ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Đắk Glong, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho
các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Bảo vệ bí mật nhà

nước trên địa bàn huyện Đắk Glong

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định về quản lý công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn
tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo công tác Bảo vệ bí mật nhà nước huyện Đắk
Glong tại Tờ trình số 522/Ttr-BCĐ, ngày 18 tháng 11 năm 2024 và theo đề nghị của
Thường trực Hội đồng – Thi đua khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong cho
02 tập thể và 12 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Bảo vệ bí mật nhà
nước trên địa bàn huyện Đắk Glong.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được chi theo quy định tại Nghị định
số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành Luật Thi đua, Khen thưởng và được trích từ quỹ Thi đua, Khen thưởng của Ủy
ban nhân dân huyện năm 2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

3009 28

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng
phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng ban chỉ đạo công tác
Bảo vệ bí mật nhà nước huyện Đắk Glong, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Glong,
tập thể và cá nhân tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ban chỉ đạo công tác bảo vệ BMNN;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 28/11/2024 16:15:08

DANH SÁCH
Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho

các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Bảo vệ bí mật nhà
nước trên địa bàn huyện Đắk Glong

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /11/2024 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện Đắk Glong )

I. Tập thể:
 1. Công an huyện Đắk Glong;
 2. Văn phòng HĐND&UBND huyện;
II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Xuân Hùng, Trưởng Công an huyện;
2. Ông Nguyễn Văn Hùng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;
3. Ông Trần Quốc Hiền, Trưởng phòng Nội vụ;

 4. Ông Trần Duy Tráng, Chánh Văn phòng Huyện ủy;
 5. Ông Ngô Mạnh Tuấn, Phó Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện;
 6. Ông Lê Vinh Kiên, Viên chức biệt phái tại Văn phòng HĐND&UBND
huyện;
 7. Bà Võ Thị Hà Giang, Công chức biệt phái tại Văn phòng HĐND&UBND
huyện;
 8. Ông Trần Xuân Hoàng, Cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
 9. Ông Cao Xuân Thủy, Phó Trưởng Công an huyện;
 10. Ông Phan Xuân Lập, Cán bộ Công an xã Quảng Khê;
 11. Ông K’ Chiêng, Cán bộ Công an xã Đắk R’ Măng;
 12. Ông Ngô Sỹ Hải, Cán bộ Công an xã Đắk Ha.

Ấn định danh sách này có 02 tập thể và 12 cá nhân./.

3009 28